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LEGENDA INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ :

TEREN HYDROFORNII

ISTNIEJACA SIEC WODOCIAGOWA

10 PLANOWANA SIEC WODOCIAGOWA
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KIERUNEK ZASILANIA

PUNKT WELACZENIA SIEC| WODOCIAGOWEJ

= _i "~ KANALIZACJA SANITARNA - AKTUALNIE W REALIZACJI

[ ®s@ao | PLANOWANA KANALIZACJA SANITARNA
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[, KsS@ 300 PLANOWANE RUROCIAGI TLOCZNE
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' " PLANOWANA GLOWNA POMPOWNA SCIEKOW
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P O‘ 7 PLANOWANA LOKALNA POMPOWNIA SCIEKOW

KIERUNEK SPROWADZENIA SCIEKOW

kosi | PLANOWANA KANALIZACJA DESZCZOWA
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LEGENDA :
OBOWIAZUJACA TRESC USTALEN RYSUNKU PLANU :

GRANICA OBSZARU OBJETEGO PLANEM BEDACA ROWNOCZESNIE LINIA
ROZGRANICZAJACA TERENY O ROZNYM PRZEZNACZENIU | ROZNYCH
ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA (W TYM GRANICA ADMINISTRACYJNA MIASTA)

LINIE ROZGRANICZAJACE TERENY O ROZNYM PRZEZNACZENIU
| ROZNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ) WOLNOSTOJACEJ

TERENY ZABUDOWY PRODUKCYJNEJ ZWIAZANEJ Z ROLNICTWEM

| OGRODNICTWEM

TERENY "MATURALNEJ" ZIELENI NIEURZADZONEJ, TJ. ZADRZEWIENIA
| ZAKRZEWIENIA SRODPOLNE ORAZ UZYTKI ROLNE

TERENY OBUDOWY BIOLOGICZNEJ CIEKOW WODNYCH TJ. ZADRZEWIENIA
| ZAKRZEWIENIA SRODPOLNE ORAZ UZYTKI ROLNE - TOWARZYSZACE

CIEKOM WODNYM

TEREN LESNY - Z WYKLUCZENIEM ZABUDOWY

TEREN ISTNIEJACEJ STACJI GAZOWEJ

TEREN URZADZEN WODACIOGOWYCH - ISTNIEJACE UJECIE WODY
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TERENY DROG PUBLICZNYCH - ZBIORCZYCH
TERENY DROG PUBLICZNYCH - LOKALNYCH
TERENY DROG PUBLICZNYCH - DOJAZDOWYCH

TERENY DROG PIESZO-JEZDNYCH

INFORMACYJNA TRESC USTALEN RYSUNKU PLANU

GRANICE ADMINISTRACYJNE MIASTA KRAKOWA

GRANICA STREFY OCHRONNEJ TERENOW ZAMKNIETYCH -
ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRZEPISOW ODREBNYCH

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU SIDZINA - POLUDNIE
RYSUNEK INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ (GOSPODARKA WODNO - SCIEKOWA)

34 ZALACZNIK NR2 DO UCHWALY NR CXIIl /1159 /06
RADY MIASTA KRAKOWA Z DNIA 28 CZERWCA 2006R.

SKALA 1:2000
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RAZEM

Z WODOCIAGU W LIBERTOWIE

BILANS TERENOW

65.57 ha
4.26 ha
39.77 ha
14.49 ha
25.11 ha
0.08 ha
0.03 ha
172 ha
3.82 ha
277 ha
0.34 ha

157.96 ha
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DYREKTOR BIURA

M X etiice

Podkiad mapowy
zostat przygotowany z wykorzystaniem

urzedowej kopii mapy zasadniczej.

Kopia pierworysu mapy dla obszaru planu
jest przechowywana w Biurze Planowania
Przestrzennego Urzedu Miasta Krakowa

i posiada po$wiadczenie zgodnosci

z oryginalem przyjetym do panstwowego
zasobu geodezyjnego | kartograficznego

opracowanc w firmie
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MIEJSCOWY FLAN
ZAGDSPODAROWANIA FRIESTRIENNEGD
DE8SZARL  SIDZINA - POLUDNIE

RTBUNEK INFRASTRUKTURY TEGHNICZNE]
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